
175-178





kr

B

D

E

F

RM

toilet

te
ch

n.

hal

keuken

woonkamer

A
B

C

th

MV
D

E

F

A BEL

5450

88
20

48
60

38
60

1320

3010

920

12
40

bouwnr 175

G

G
ve

rd
el

er

Bouwnummer 175

Begane grond

voor specificatie keuken
en aansluitpunten, zie

separate keuken tekening

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

39
58

schaal 1:50

16-10-2018



bouwnr 175

2300 3050

3050

2300

overloop

slaapkamer 1

slaapkamer 3

badkamer

slaapkamer 2

C

E

RM

F

F

r

C

K

Bouwnummer 175

1e verdieping

E

26
80

38
45

37
20

48
75

22
20

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

r

MV

rr

schaal 1:50

16-10-2018



2600+ vl.

2600+ vl.

nok

1500+ vl.

1500+ vl.

mvb

boiler

WM+WD

5450

RM
K

onbenoemde ruimteK

bouwnr 175

Bouwnummer 175

2e verdieping

paneel

knieschot

knieschot

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

61
36

luik

luik

OV

warmtepomp

tra
ph

ek
zone zonnepanelen

WP

hydrotop

schaal 1:50

16-10-2018



kr

B

D

E

F

te
ch

n.

hal

keuken

woonkamer

A
B

C

th

MV
D

E

F

ABEL

5450

48
60

38
60

1320

3010

bouwnr 176

88
20

G

G

RM

ve
rd

el
er

Bouwnummer 176

Begane grond

toilet

920

12
40

voor specificatie keuken
en aansluitpunten, zie

separate keuken tekening

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

39
58

schaal 1:50

16-10-2018



overloop

23003050

3050

2300

slaapkamer 3

slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

C

E
F

F

r

K

C

bouwnr 176

RM

Bouwnummer 176

1e verdieping

E

26
80

37
20

48
75

22
20

38
45

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

r

MV

rr

schaal 1:50

16-10-2018



2600+ vl.

nok

2600+ vl.

1500+ vl.

1500+ vl.

mvb

boiler

WM+WD

OV

5450

K

Konbenoemde ruimte

bouwnr 176

RM

Bouwnummer 176

2e verdieping

paneel

knieschot

knieschot

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

luik

61
36

knieschot

74
78

warmtepomp

tra
ph

ek

zone zonnepanelen

WP

hydrotop

schaal 1:50

16-10-2018

1500+ vl.



kr

B

D

E

F

toilet

hal

te
ch

n.

keuken

woonkamer

A
B

C

th

MV
D

E

F

ABEL

5450

48
60

38
60

1320

3010

920

12
40

bouwnr 177

88
20

G

G

RM

ve
rd

el
er

Bouwnummer 177

Begane grond

voor specificatie keuken
en aansluitpunten, zie

separate keuken tekening

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

39
58

schaal 1:50

16-10-2018



F

23003050

3050

2300

overloop

slaapkamer 1

slaapkamer 3

badkamer

slaapkamer 2

C

E

F

r

C

K

bouwnr 177

RM

Bouwnummer 177

1e verdieping

E

26
80

37
20

48
75

22
20

38
45

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

r

MV

rr

schaal 1:50

16-10-2018



2600+ vl.

2600+ vl.

nok

1500+ vl.

1500+ vl.

mvb

boiler

WM+WD

5450

K

Konbenoemde ruimte

bouwnr 177

RM

2e verdieping

Bouwnummer 177

paneel

knieschot

knieschot

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

OV

warmtepomp

luik

luik

61
36

tra
ph

ek

zone zonnepanelen

WP

hydrotop

schaal 1:50

16-10-2018







2600+ vl.

2600+ vl.

nok

1500+ vl.

1500+ vl.

mvb

boiler

WM+WD

5450

K

K onbenoemde ruimte

bouwnr 178

RM

Bouwnummer 178

2e verdieping

paneel

knieschot

Realisatie: OntwikkelingOntwerp:

61
36

luik

luik

OV

warmtepomp
WP

tra
ph

ek
zone zonnepanelen

hydrotop

schaal 1:50

16-10-2018










